
Bedrijfsnaam Straat en nummer Plaats Telefoon Website

Alfa solutions - Selexion Processiestraat 2 8790 Waregem 056 62 76 70 www.alfasolutions.be

ALO iPhonerepair Franklin Rooseveltlaan 121 8790 Waregem 0492 95 99 95 www.alo.be

Apotheek Decorte bv Stationsstraat 18 8790 Waregem 056601344 www.apotheek-decorte.be

Art of flower Broekstraat 81 8790 Waregem 056606055 www.artofflower.be

Bakkerietje Markt 8 8790 Waregem 056 60 49 40 www.bakkerietje.be

BELLEZZA Stationsstraat 39 8790 Waregem 056 60 62 73

Berenice Stationsstraat 58 8790 Waregem 056 60 54 34 www.berenice.be

Bleu Blanc Noorderlaan 18 8790 Waregem 056 29 55 33 www.bleu-blanc.be

Bloemelien Industrielaan 2 8790 Waregem 056 19 16 12 www.bloemelien.be

BUTIKK Pand 242 8790 Waregem 056261161 www.butikk.be

Cappuccino I Pand 220 8790 Waregem 056 60 43 58 www.cappuccinowaregem.be

Cappuccino II Markt 4 8790 Waregem 056 60 57 75 www.cappuccinowaregem.be

Caroline Clothing Stormestraat 5 8790 Waregem 056 60 47 11 www.facebook.com/CarolineWaregem

Celine D Stationsstraat 72 8790 Waregem 056 61 32 55 www.celined-waregem.be

Chocolaterie D'Origine Waregem Pand 246 8790 Waregem www.dorigine.be

Confiserie Sylvie - Leonidas Waregem Stationsstraat 53 8790 Waregem 056290430 www.facebook.com/leonidaswaregem

Coriace Stationsstraat 90 8790 Waregem 056 60 30 46 www.coriace.be

Corner, a touch of Sportline Pand 270 8790 Waregem 056/725770 www.sportline.be

DAMPSHOP.be Pand 238 8790 Waregem www.dampshop.be

Dansschool Beyaert Roterijstraat 130 8790 Waregem 056610964 www.danschoolbeyaert.be

DE KAMELEON/FEEL GOOD STORE Pand 216 8790 Waregem www.mariodhont.be/

De Terrine Stationsstraat 139 8790 Waregem 056 60 68 00 www.terrine.handelsgids.be

De Wind BV- textielonderhoud- Nieuwkuis- Wasserij Holstraat 48 8790 Waregem 056/601035 www.dewind.be

Del Sport bv Vredestraat 72 8790 Waregem 056 60 30 29 www.delsport.com

Delecta Jozef Duthoystraat 78 8790 Waregem 056 60 27 63 www.delecta.be/

Demaeght Zonwering & Interieur Keukeldam 94 8790 Waregem 056 44 33 45 www.demaeghtzonwering.be

d'Okkernote Kruishoutemseweg 84 8790 Waregem 056 61 00 11 www.okkernote.be

Dresscode Markt - Imporio bvba Markt 1 8790 Waregem 056 60 57 14 www.dresscodefashion.be/

DVO PHOTOGRAPHIC Boulezlaan 20 8790 Waregem 056 61 27 77 www.dvo-photographic.be

Emw verhuur Platanendreef 13 8790 Waregem www.emwverhuur.be

Fierté Stormestraat 4 8790 Waregem

Fotografie Piet Eggermont Stormestraat 23 8790 Waregem 056/60.13.37 www.fotografie-eggermont.be

FRANCO BELGE Stationsstraat 115 8790 Waregem 056 60 30 75

Frituur eethuis Eric Westerlaan 9 8790 Waregem 056 61 53 63

Frituur 't Waregems Friethuis Stationsstraat 73 8790 Waregem www.twaregemsfriethuis.be

Frituur-hamburgerhuis De 6 Wegen Zeswegenstraat 66 8790 Waregem 0496 52 47 40 www.de6wegen.be

GRASROBOTS.be - Waregem Henri Lebbestraat 108 A 8790 Waregem 056 49 01 04 www.grasrobots.be

Hans Anders Opticiens Pand 228 8790 Waregem 056/61.52.77 www.hansanders.be

Het huis van de kappers Damweg 12 8790 Waregem 056 60 43 72 www.hethuisvandekappers.be

Het huis van de kappers Homme'ilfoo Damweg 12 8790 Waregem 056 130 380 www.hommeilfoo.be



Hobo's Wortegemseweg 51 8790 Waregem 056 61 69 54 www.hobos.be

HUIS PLASMAN Stationsstraat 134 8790 Waregem 056/60 32 07 

Jane D. Style Pand 219 8790 Waregem 056 60 62 99

Juwelen Haesevoets Stormestraat 27 8790 Waregem 056 61 07 36 www.juwelierhaesevoets.be

Juwelen Van Ruyskensvelde Stormestraat 2 8790 Waregem 056 60 80 30 www.juwelenvanruyskensvelde.be

Juweliers Casteur Stationsstraat 24 8790 Waregem 056/60.19.51 www.casteur.be

Kbc Bank & verzekering Boekenplein 4 8790 Waregem 056 62 05 50 www.kbc.be

Kousenboetiek Filou Pand 232 8790 Waregem 056 61 12 48 www.kousenboetiekfilou.be

L' Apparenza schoonheidssalon Roterijstraat 115 8790 Waregem www.lapparenza.be

Loo'Latthé Stormestraat 33 1 8790 Waregem

Lunchbar Noon Stormestraat 55 8790 Waregem 056 32 55 33

Maison J Stationsstraat 136 8790 Waregem

Maryleen Stationsstraat 94 8790 Waregem 056 60 17 39 www.lingeriemaryleen.be

Miesthétique Zultseweg 62 3 8790 Waregem

Mimos Pand 207 8790 Waregem www.mimos.be

MOYO Interieur - Textielshop nv Vennestraat 32 8790 Waregem 056601952 www.moyointerieur.be

Optiek Vererfven Stormestraat 113 8790 Waregem 056 60 34 16 www.goedgezien.be

Optiek Verhamme Stationsstraat 62 8790 Waregem 056/604117 www.optiekverhamme.be

Oxfam Wereldwinkel Waregem Olmstraat 32 1 8790 Waregem 056/606011

Pasta Del Pigro Pand 251 8790 Waregem

Pearle Opticiens Waregem Stormestraat 22 8790 Waregem 056/607380 www.pearle.be

Podo-Orthopedie  Ampe-Janssen Bv Stationsstraat 168 8790 Waregem 056 60 65 20 www.orthopedie-ampe.be

PURLY-FASHION BVBA Stationsstraat 96 8790 Waregem 056604510 www.purly.be

Raida Stationsstraat 46 8790 Waregem 056381111 www.raida.cc

River Woods Waregem Markt 6 8790 Waregem 09 272 68 10 www.riverwoods.net

Roestiek Wortegemseweg 7 8790 Waregem 0473555394 www.roestiek.be

Ruitersweelde Holstraat 89 8790 Waregem 056/60.14.60 www.ruitersweelde.be

Saar en Sander Pand 235 8790 Waregem 056 60 62 59 www.saarensander.be

Schoenen Handekyn Stormestraat 26 8790 Waregem 056 61 01 54 www.schoenenhandekyn.be

SCHOENEN LEVINE Stationsstraat 47 8790 Waregem 056602818 www.schoenenlevine.be/

Silvie's Fashion Boetiek Stormestraat 73 8790 Waregem www.silviesfashionplus.be/

SKINNOVATION Zuiderpromenade 47 8790 Waregem www.skinnovation-beauty.com

Slagerij Van Assche Platanendreef 7 8790 Waregem 056 60 10 64 www.develdkeuken.be

Solemate // Calzuro Bosstraat 53 8790 Waregem 056627009 www.calzuro.be

Sushi City Keukeldam 2 8790 Waregem 056 29 07 50 www.sushicity.be

Sweet & Original Tjollensstraat 66 8790 Waregem 0474183666 www.sweetandoriginal.be

't Hemelhof Bieststraat 72 8790 Waregem 056 60 44 55 www.themelhof.handelsgids.be

't koffiehuizeke Jozef Duthoystraat 107 8790 Waregem 056/946576 www.tkoffiehuizeke.be/

't Retouchke Drafstraat 27 8790 Waregem 056 60 62 92 www.facebook.com/retouchkewaregem

TRAMONTANA REIZEN Oscar Verschuerestraat 52 8790 Waregem 056 60 34 16 www.tramontana.be

Tui Waregem Markt 10 8790 Waregem 056 60 02 76 www.tui.be



TWICE AS NICE Pand 217 8790 Waregem 03 303 74 75 www.twiceasnice.be/nl

VAMA Keukeldam 96 8790 Waregem 056 61 58 70 www.vama-waregem.be

Van Luchene Hair & Beauty Westerlaan 104 8790 Waregem 056602807 www.vanluchene-hair-beauty.be

Vanderhaegen Accessoires Stationsstraat 51 8790 Waregem 056/60 77 31 www.vdhwaregem.be/

Veritas Markt 17 8790 Waregem 056/614168

Viraco Gemeenteplein 14 8790 Waregem www.viraco.eu

vishandel Dedeystere Markt 15 8790 Waregem 0472777426 www.vishandeldedeystere.be

Waregem Sport Center / Restaurant The Green Bergstraat 41 8790 Waregem 056 60 52 79 www.waregemsportcenter.be

Winch Stormestraat 61 1 8790 Waregem 056 60 35 16 www.winch-store.be/

Apotheek Pia Desmet Kortrijkseweg 212 8791 Beveren-Leie 056 71 24 98 www.leiefarma.be

Apotheek Sint-Jansstraat Sint-Jansstraat 20 8791 Beveren-Leie 056 71 60 99 www.leiefarma.be

Belle By Gaëlle Courtensstraat 24 8791 Beveren-Leie www.bellebygaelle.be

ceremonie-Mondy Nijverheidstraat 2 8791 Beveren-Leie 056 71 31 50 www.ceremonie-mondy.be

Dekoratie VANHOUTTE Liebaardstraat 218 8791 Beveren-Leie 056 71 80 56 www.dekoratievanhoutte.be

Elektro Kookgalerij Coorevits Kortrijkseweg 223 8791 Beveren-Leie 056 71 51 26 www.elektrocoorevits.be

Fee Sucree by Sophie Kerkplein 1 12 8791 Beveren-Leie www.fee-sucree.be

amba amba gevoelenswinkel Desselgem-Dries 92 8792 Desselgem www.amba-amba.be

Cachet Nieuwstraat 1 8792 Desselgem 056900570 www.cachet-waregem.be

Devolder Electro  nv Nieuwstraat 55 8792 Desselgem 056 71 26 66 www.devolderelectro.be

Elle S Liebaardstraat 38 8792 Desselgem www.elle-s.be

entre-nous Lingerie & Badmode Liebaardstraat 15 8792 Desselgem 056 70 46 36 www.entre-nous.eu

Gheeraert Slaapcomfort Gentseweg 224 8792 Desselgem 056/70 42 11 www.gheeraertslaapcomfortwaregem.be

Joliefleur Zilverbergstraat 28 8792 Desselgem www.joliefleur.be

VERHUUR VAN KLEDIJ WILLAERT Sprietestraat 15 8792 Desselgem 056 71 30 92 www.willaertverkleedkledij.be

AD Delhaize Waregem Gentseweg 602 8793 St-Eloois-Vijve 056601114 www.delhaizewaregem.be

Apotheek Mahieu Roterijstraat 234 8793 St-Eloois-Vijve 056/60.73.66 www.mahieuapotheek.be

Apotheek Vijve Aloise Biebuyckstraat 13 8793 St-Eloois-Vijve 056 60 27 88 www.apotheekvijve.be

Bakkerij Koekegoed Posterijstraat 6 8793 St-Eloois-Vijve www.bakkerijkoekegoed.be

BISTRO LE P'TIT COEUR Gentseweg 558 8793 St-Eloois-Vijve 056612355 www.lepetitcoeur.be

BLOEM Gentseweg 528 8793 St-Eloois-Vijve

BOWLINGSTONES Waregem Gentseweg 602 8793 St-Eloois-Vijve www.bowlingstones.be

Brasserie Barrage Sint-Elooisplein 40 8793 St-Eloois-Vijve 0477 334 183 www.brasseriebarrage.be

DE LA LYS Coiffure Posterijstraat 14 8793 St-Eloois-Vijve 056 60 38 33 www.delalys.be

DIERENARTSENPRAKTIJK YSEGRIM BVBA Staakmolenstraat 12 8793 St-Eloois-Vijve 056 61 04 54 www.ysegrim.be

E5-MODE Gentseweg 751 8793 St-Eloois-Vijve 056 60 55 46 www.e5mode.be

GIKS Mode Spoorweglaan 21 8793 St-Eloois-Vijve 056 60 39 16 www.giks.be

Jules en Jeanne Vijfseweg 215 8793 St-Eloois-Vijve 056 90 44 09 www.julesenjeanne.be

LEONIDAS CONFISERIE ARABEL Gentseweg 532 8793 St-Eloois-Vijve www.leonidas.com

Maison Vive Spoorweglaan 19 8793 St-Eloois-Vijve www.maisonvive.be

velo nejo Gentseweg 576 8793 St-Eloois-Vijve


